
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – Kūrybiškumo savaitė "Kuriame kitur ir kitaip"  (eTwinning 

projekto vasaros savaitė)  

2022-05-30–2022-06-03 

 

2022-02-22 2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

3. Tikslas - Organizuoti įvairias Steam veiklas netradicinėje aplinkoje. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Priešmokyklinės grupės ugdytiniai vykdė 2-jų dienų projektą 

"Skrendu į vasarą". Išsikėlė Steam iššūkį "Ar įmanoma sukonstruoti 

iš antrinių žaliavų raketą?". Darbo eiga: Iš rulonėlių lipnia juostele 

suklijavo kelių aukštų raketą. Ją apklijavo spalvotu popieriu, 

papuošė iš žurnalų iškirptais paveikslėliais. 

   

   

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darželio kiemelyje paminėjome Tarptautinę vaikų gynimo dieną: 

vaikai piešė kreidelėmis vasarą, pūtė muilo burbulus, žaidė 

žaidimą "Raidelių takas". 

     

  

Kūrybiškumo lavinimo užduotis "Pelėdžiukų" grupėje - ant 

atšviestų lapų pabaigti piešti piešinį. Tai ne 🌷, o ...! 

     

 

 

 

       

Naudodami kompiuterį žiūrėjo ir aptarė filmuotus video "Penki 

pagrindiniai pojūčiai. Išmanieji robotukai", "Pojūčiai". 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darželio pievoje atliko užduotį - ant lipnios įrėmintos plėvelės iš 

gamtoje randamų augalų kūrė "Vasaros mozaiką". 

    

 

    

5. Refleksija - Vaikai aktyviai įsitraukė į Steam veiklas. Labai 

patiko konstruoti raketą iš antrinių žaliavų. Sukurtas "Vasaros 

mozaikas" pakabinome ant darželio tvoros, kad visi pasidžiaugtų. 

 

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vykdytos veiklos 

 
Darželio pievoje iš randamų augalų kūrė "Vasaros 
mozaiką". Darželio kiemelyje piešė kreidelėmis, pūtė 
muilo burbulus. 
 
 
 

  

 

Naudodami kompiuterį žiūrėjo ir aptarė filmuotą video 
„Kosmosas“. 

 

Atliko Steam iššūkio lapus „Skrendam į vasarą“. 
 

   

 

Konstravo raketą iš antrinių žaliavų. 

   

 

Darželio kiemelyje kreidelėmis piešė vasarą. Ant 
atšviestų lapų pabaigė piešti piešinį.  

 

 

Žaidė žaidimą "Raidelių takas". 


